
 
Orman Endüstri Mühendisliği Anabilim Dalı 

2022-2023 Akademik Yılı Bahar Dönemi 
Tezli Yüksek Lisans Dönem Sonu Sınav Programı 

Dersin Kodu ve Adı Çevrim içi/ 
Yüz Yüze Tarihi Saati Sınav Yeri 

ORE 733 Ahşap Malzemenin Fiziksel Mekanik Test Yöntemleri 
ve Uygulanması 

Çevrimiçi 13.06.2023 16:30 Çevrim içi 

ORE716 Kağıt Fiziği Çevrimiçi 13.06.2023 08:30 Çevrim içi 
ORE725 Bilgisayar Uygulamalı İstatistik Analiz Çevrimiçi 20.06.2023 08:30 Çevrim içi 
ORE737 Kereste Endüstri Mak., Bileme ve Bakım Tek. Çevrimiçi 12.06.2023 13:30 Çevrim içi 
ORE741 Odun Kompozit Levhalar Çevrimiçi 14.06.2023 13:30 Çevrim içi 
ORE744 Odun Dışı Orman Ürünlerinin Değerlendirilmesi Çevrimiçi 14.06.2023 14:30 Çevrim içi 
ORE745 Kromatografik Yöntemler Çevrimiçi 14.06.2023 13:30 Çevrim içi 
ORE774 Oluklu Mukavva Üretimi Çevrimiçi 15.06.2023 13:30 Çevrim içi 
ORE776 Polimer Matriks Kompozitlerde Analiz Teknikleri Çevrimiçi 12.06.2023 13:30 Çevrim içi 
ORE778 Orman Endüstri Sektöründe Dış Ticaret ve Lojistik Yön. Çevrimiçi 19.06.2023 09:30 Çevrim içi 
ORE790 Bilimsel Araştırma Yöntemleri Çevrimiçi 19.06.2023 11:00 Çevrim içi 

 
 
 

Orman Endüstri Mühendisliği Anabilim Dalı 2022-2023 
Akademik Yılı Bahar Dönemi Tezli Yüksek Lisans 

Bütünleme Sınav Programı 

Dersin Kodu ve Adı 
Çevrim 
içi/Yüz 
Yüze 

Tarihi Saati Sınav Yeri 

ORE 733 Ahşap Malzemenin Fiziksel Mekanik Test Yöntemleri 
ve Uygulanması Çevrim içi 03.07.2023 16:30 Çevrim içi 

ORE716 Kağıt Fiziği Çevrim içi 04.07.2023 08:30 Çevrim içi 
ORE725 Bilgisayar Uygulamalı İstatistik Analiz Çevrim içi 05/07/2023 08:30 Çevrim içi 
ORE737 Kereste Endüstri Mak., Bileme ve Bakım Tek. Çevrim içi 03.07.2023 13:30 Çevrim içi 
ORE741 Odun Kompozit Levhalar Çevrim içi 05.07.2023 13:30 Çevrim içi 
ORE744 Odun Dışı Orman Ürünlerinin Değerlendirilmesi Çevrimiçi 05.07.2023 14:30 Çevrim içi 
ORE745 Kromatografik Yöntemler Çevrim içi 05.07.2023 13:30 Çevrim içi 
ORE774 Oluklu Mukavva Üretimi Çevrim içi 06.07.2023 13:30 Çevrim içi 



ORE776 Polimer Matriks Kompozitlerde Analiz Teknikleri Çevrim içi 03/07/2023 14:30 Çevrim içi 
ORE778 Orman Endüstri Sektöründe Dış Ticaret ve Lojistik Yön. Çevrim içi 04/07/2023 09:30 Çevrim içi 
ORE790 Bilimsel Araştırma Yöntemleri Çevrim içi 03/07/2023 11.00 Çevrim içi 

Orman Endüstri Mühendisliği Anabilim Dalı 
2022-2023 Akademik Yılı Bahar Dönemi Doktora Programı 

Dönem Sonu Sınav Programı 

Dersin Kodu ve Adı Çevrim içi/Yüzyüze Tarihi Saati Sınav Yeri 
ORE 809 Ahşap Birleştirme Teknikleri Çevrim içi 12.06.2023 16:30 Çevrim içi 
ORE802 Kereste Endüstrisinde Yeni Gelişmeler Çevrimiçi 15.06.2023 08:00 Çevrim içi 
ORE807 Ahşap Yapılar ve Restorasyon Çevrimiçi 14.06.2023 09:30 Çevrim içi 
ORE813 Orman Endüstrisinde Çevre Kirlenmesi Çevrimiçi 14.06.2023 08:30 Çevrim içi 
ORE823 Polimer Matriks Kompozit Köpükleri Çevrimiçi 13.06.2023 08:30 Çevrim içi 
ORE825 Bilgisayar Uygulamalı Karar Modelleri Çevrimiçi 21.06.2023 08:30 Çevrim içi 
ORE827 Üretim Planlama Yöntemleri Çevrimiçi 14.06.2023 13:30 Çevrim içi 

Orman Endüstri Mühendisliği Anabilim Dalı 
2022-2023 Akademik Yılı Bahar Dönemi Doktora Programı 

Bütünleme Sınav Programı 

Dersin Kodu ve Adı Çevrim içi/Yüz Tarihi Saati Sınav Yeri 
ORE 809 Ahşap Birleştirme Teknikleri Çevrim içi 04.07.2023 16:30 Çevrim içi 
ORE 827 Üretim Planlama Yöntemleri Çevrim içi 05.07.2023 13.30 Çevrim içi 
ORE802 Kereste Endüstrisinde Yeni Gelişmeler Çevrim içi 03/07/2023 11.00 Çevrim içi 
ORE807 Ahşap Yapılar ve Restorasyon Çevrim içi 06/07/2023 08:30 Çevrim içi 
ORE813 Orman Endüstrisinde Çevre Kirlenmesi Çevrim içi 05.07.2023 08:30 Çevrim içi 



 
 

ORE823 Polimer Matriks Kompozit Köpükleri Çevrim içi 04/07/2023 08:30 Çevrim içi 
ORE825 Bilgisayar Uygulamalı Karar Modelleri Çevrim içi 06/07/2023 08:30 Çevrim içi 




